
拠点名改称ならびに移転のお知らせ

拝啓 爽秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます

さて このたび 常盤橋通関営業所を下記の通り拠点名改称ならびに移転することといたしました

これを機に従業員一同さらに一層精励し皆様のご期待にお応えできるよう注力する所存でございます

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます 敬具

２０２５年９月吉日

ＳＢＳ古河物流株式会社

代表取締役社長 森田真吾

新名称

新住所

電話番号

FAX番号

営業開始日

日本橋通関営業所

〒103-0024

東京都中央区日本橋小舟町８−６ H¹O日本橋小舟町 ７階

０５０－１７５３－６７７７

０３－６２８１－８３００

２０２５年９月２９日（月）

記


